n e m  VERO omnium et singulorum qui prefatas nostras sententias aut earum 
aliquam incurrerint, seu incurrerit quoquo modo nobis vel superiori nostro 
tantummodo reservamus. IN QUORUM omnium et singulorum fidem et testi
monium premissorum presentes litteras, sive presens publicum instrumentum 
huiusmodi processum nostrum executorialem in se continentem, sive conti-
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nens ex inde fieri et per notarium publicum nostrum que et huiusmodi cause 
coram nobis scribam infra scriptum subscribi, et publicari mandavimus, sigi
lli que nostri jussimus et fecimus appensione communiri. Datum et actum 
Rome in domo habitationis nostre solita residentie, in qua jura reddi solent 
nobis inibi hora audientie causarum consueta ad jura reddendum et causas 
audiendum in loco nostro solito et consueto pro tribunali sedendo sub anno a 
Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, indictione 
tertia, die vero veneris decima octava mensis septembris, pontificatus preliba
ti sanctisimi in Christo patris et domini nostri Pauli providentia Papa tertii 
anno undecimo. Presentibus ibidem discretis viris magistris Antonio Pacheco, 
et Joanne Gabeti notariis publicis scribisque nostris clericis toletane et lugdu- 
nensis diocesum testibus ad premissa omnia et singula vocatis specialiter 
atque rogatis. Et ego Andreas Hablon, clericus juliensis diocessis publicus 
extracuriam, ac sacri palacii apostolici causarum notatius publicus eiusdem 
Prosperi auditoris, et coram eo scriba deputatus quia premissis omibus et sin
gulis una cum prenominatis testibus interfui, ideo hoc presens publicum ins
trumentum manu aliena fìdeliter scriptum ex inde confeci subscripsi et publi- 
cavi, signo que et nomine ac cognomine meis solitis, et consuetis una cum 
prenominati domini auditoris sigilli appensione signavi in fidem et testimo
nium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus. October 1545. 
Claudius de Sablone vissor. (S).A. H. Mori quam fidem fallere.
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TRASLADO DE LOS BENEDICTINOS DE SAN VICENTE 
DE OVIEDO A SANTA MARÍA DE LA VEGA

(1532-1558)
ERNESTO ZARAGOZA PASCUAL

Sabemos que el monasterio de benedictinas de Santa María de la Vega de 
Oviedo fue reformado por el obispo Juan Daza (1498-1502)1, pero no se unió 
a la Congregación de San Benito de Valladolid hasta 1529, en que le visitó el 
abad general de dicha congregación, Fr. Alonso de Toro2, el cual intentó entre
gar el monasterio a los benedictinos de San Vicente de Oviedo y trasladar a 
San Vicente la comunidad de monjas.